

## Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro  
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00079/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Lixeira</u>	Unidade	2	R\$ 725,6000	R\$ 362,8000	R\$ 725,6000
Marca: JSN						
Fabricante: JSN						
Modelo / Versão: Lixeira pedal 100 litros						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Material: plástico Capacidade: 100l Tipo: com tampa e pedal Altura: 60cm; Largura 50cm Cor branca						

**Total do Fornecedor: R\$ 725,6000**

#### 07.665.456/0001-10 - SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Utensílio Doméstico</u>	Unidade	50	R\$ 244,5000	R\$ 4,8900	R\$ 244,5000
Marca: MONALIZA						
Fabricante: MONALIZA						
Modelo / Versão: MONALIZA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Colher de mesa (SOPA) inox 23cm.						
7	<u>Copo De Vidro</u>	Unidade	10	R\$ 86,3000	R\$ 8,6300	R\$ 86,3000
Marca: NADIR						
Fabricante: NADIR						
Modelo / Versão: NADIR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Copo 60ml REF 111832						
8	<u>Copo</u>	Unidade	2	R\$ 25,9800	R\$ 12,9900	R\$ 25,9800
Marca: INJETEMP						
Fabricante: INJETEMP						
Modelo / Versão: INJETEMP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Jarra medidora 1L ref 514007.						
9	<u>Escova Limpeza Geral</u>	Unidade	2	R\$ 16,6400	R\$ 8,3200	R\$ 16,6400
Marca: DIELU						
Fabricante: DIELU						
Modelo / Versão: DIELU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Escova para mamadeira CERDAS NYLON CORES 0.55MM X 20CM REF 218 ref 516473 e 0.40MM X 35CM REF 216 ref 516473						
11	<u>Utensílio Doméstico</u>	Unidade	210	R\$ 871,5000	R\$ 4,1500	R\$ 871,5000
Marca: MONALIZA						
Fabricante: MONALIZA						
Modelo / Versão: MONALIZA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Garfo mesa em aço inox 21cm.						
15	<u>Mamadeira</u>	Unidade	10	R\$ 146,0000	R\$ 14,6000	R\$ 146,0000
Marca: MAMITA						
Fabricante: MAMITA						
Modelo / Versão: MAMITA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Mamadeira 150ml bico silicone policarbonato livre BPA						

**Total do Fornecedor: R\$ 1.390,9200**

#### 09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Bandeja</u>	Unidade	30	R\$ 709,5000	R\$ 23,6500	R\$ 709,5000
Marca: ROTAPLAST						
Fabricante: ROTAPLAST						
Modelo / Versão: 404						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja - Bandeja Material: Plástico , Características Adicionais*: Com Divisão , Dimensões: Cerca De 40 X 30 X 2 CM, Tipo: Lisa						

**Total do Fornecedor: R\$ 709,5000**

**Valor Global da Ata: R\$ 2.826,0200**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**